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Pre identiflkáciu platby
pn úhrade uvadzajte
prosim variab.symbol

noResÁt:

obec kolbasov
obecny urad

Kolbasov

067 66 Kolbasov

Faktúra číslo 15150/13

Var, symbol 15,15013

_[9§lf"y.oql 0908 __
k úhrade celkom

Dátum dod, služby/tovaru 31 ,12,20
Dátum vystavenia 31 .12,20
Dátum splatnosti do 14,01 .20

"l 
rr?r^/res.sudu kosice l, vlozka

DoDAVATElj
FURA s.r.o.
SNP 77

Rozhanovce 044 42 :

lčo: 36211451
olč: 2021649575
lč DPH : SK2021649575
Peň.ústav: PRlMA Banka
čis.účtu: 4854074001/5600

Stredisko: 20

ODBE}RA-| El
obec kolbasov
obecny urad

Ko|basov
067 66 Kolbasov
lčo: Oo323152
olČ: 2020794523
tč optt:
ě.llz
Objed:

cost centr.:

Dodav. zapisany v Ob.reg. Ok

71.18 €

lJ

lJ

14

Fakturujeme Vám za služby podl'a rozpisu za obdobie DEcEMBER 2o13

Kód odpadu: 200301 Zmesovy komunalny odpad 0.63

Miesto
Nádoby Gena

typ počet za obs
Poč. Cena
obs. bez DPH

Hmotnost'/V:

Dátum služby (dni vývozu);
*-zmena mesiaca

Cena
s DPH

kolbasov - kuka

Rekapitulácia

1 í 0 38.000 í ,40000 ,1 ,0000
*****

Spolu

DPH
Poplatok podí a 17 ! 2004 Z,z,
DPH

Vedenie evidencie odpadu

DPH

53.20

20%
4,9790 €/t

0Yo
3.5000 €

20%

63.84 26l

celkom k úhrade

53.20 €

10.64 €
3.14 €

0.00 €
3.50 €
0.70 €

71.18 €

Ďakujeme za prejavenú

V-q

zákazníkov:
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Strana: 1

zákaznik: obec kol basov

ac.: tel:0903902975
091 1902941

email : d ispecer@fura.sk
fax: 055/ 676 0433
email:fura@fura.sk
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